

معاون عمرانی استاندار درخواست کرد

گردش حساب شرکت‌های معدنی به استان منتقل شود

- باید یک درصد در آمد معادن به‌عنوان حق آلایندگی پرداخت شود**

گروه خبر: گروهی از اعضای تعاونی مسکن سرمایه‌گذاری گل‌گهر در نامه‌ای که به مسئولان اجرایی و قضایی استان و شهرستان ارسال کرده‌اند نسبت به تضییع حقوق خود شاکی شده‌اند. در این نامه که رونوشتی از آن را به دفتر نگارستان نیز تحویل داده‌اند امضا کنندگان خواستار احقاق حقوق و تعیین تکلیف وضعیت خود شده‌اند.

در این نامه پس از مقدمه چنین آمده است: «احتراماً ما امضاء کنندگان ذیل این نامه جمعی از سرمایه‌گذاران و مال‌یاختگانی هستیم که به اعتبار شرکت صنعتی و معدنی گل‌گهر در سال ۱۳۹۲ در پروژه ۱۰۰ واحدی هجرت این تعاونی مسکن

افزایش قابل توجه ذخایر آبی استان

کاهش دمای هوای استان در این هفته

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از مراسم گرامیداشت روز مبارزه با استکبار جهانی در سالگرد تسخیر لانه جاسوسی و روز گرامی‌داشت شهدای دانش آموز با انجام راهپیمایی آحاد مردم خبر داد.

براساس این‌خبر این راهپیمایی ساعت ۹ صبح یکشنبه ۱۳ آبان با

دعوت برای راهپیمایی ۱۳ آبان

تجمع دانش آموزان و دانشجویان از محل تقاطع دکتصادقی (موحدی) به‌سمت خیابان شهید نصیری شمالی جاسوسی و روز گرامی‌داشت شهدای دانش آموز با انجام راهپیمایی آحاد مردم خبر داد.
براساس این‌خبر این راهپیمایی ساعت ۹ صبح یکشنبه ۱۳ آبان با

ارائه خدمات مختلف فرهنگی و اجتماعی در بیش از ۲۰ غرفه

رادیو اربعین در موکب گهرزمین

- غرفه های کودک و نوجوان، بهداشت و پزشکی، نقاشی، مشاوره، پاسخگویی به مسائل مختلف، اینترنت رایگان، غرفه خاطرات شهدا و غرفه مخصوص شیرخوارگان از جمله محتوای بیش از ۲۰غرفه**

گهرزمین در موکب بزرگ این شرکت مقابل امامزاده علی (ع) بود.

همراه با سایر موکب‌داران اربعین، شرکت سنگ آهن گهرزمین نیز اقدام به راه‌اندازی موکب پذیرایی از زائران سیرجانی در پیاده روی اربعین نمود که با استقبال راهپیمایان مواجه شد.
بابک رحیمیان مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت سنگ آهن گهرزمین در این رابطه گفت: امسال در مسیر پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت گهرزمین بیشترین فعالیت خود را در زمینه‌های فرهنگی مذهبی و اجتماعی به مردم ارائه داد. وی از استقبال خوب مردم سیرجان

گروه خبر: در ادامه داستان دنباله دار انتقال حساب‌ها به استان، معاون امور عمرانی استانداری کرمان این هفته گفت: طبق مصوبات شورای معادن، شرکت‌های معدنی و فعال در استان کرمان موظف‌اند ظرف یک ماه آینده نسبت به انتقال گردش حساب و افتتاح حساب در بانک‌های این استان اقدام کنند.

سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی روز پنجشنبه در نشست شورای معادن استان کرمان افزود: طبق قانون باید یک درصد از درآمد معادن و کارخانجات آلاینده استان به ارتقای امر بهداشت، مباحث عمرانی و زیربنایی استان اختصاص یابد که در همین خصوص شورای معادن مصوب کرد تا سقف ۱۰ میلیارد تومان

اعتراض و شکایت گروهی از اعضای تعاونی ساخت و ساز مسکن گل‌گهر

به وضعیت مالباختگان رسیدگی کنید

است که طرف قرارداد ما شرکت تعاونی ساخت و ساز مسکن گل‌گهر می‌باشد. این تعاونی تاکنون جهت شفاف‌سازی و اطلاع از آینده سرمایه‌گذاری اعضاء نسبت به مفاد قرارداد فی مابین خود با پیمانکار هیچ گونه اقدامی نکرده است در صورتی که اعضاء و سرمایه‌گذاران این حق را دارا می باشند. این پروژه در سال ۱۳۹۲ شروع شده و زمان تحویل واحدهای مذکور آبان ماه ۱۳۹۵ بوده که هنوز به صورت کامل محقق نشده

از سهم یک درصد این حق آلایندگی به حسابی مخصوص این موضوع در استان واریز شود که طبق قانون سقف این پرداختی ۱۰۰ میلیارد تومان مشخص شده است. وی اظهار داشت: یکی از مشکلات موجود در مورد بحث های گردش مالی شرکت‌های بزرگ معدنی استان، بحث افتتاح حساب و پیگیری گردش مالی این شرکت‌ها در تهران است که به‌نظر می‌رسد گردش حساب این بانک‌ها باید در استان باشد. موسوی ادامه داد: بر همین اساس شورای معادن استان مصوب کرد شرکت‌های معدنی بزرگ استان ظرف یک ماه آینده باید نسبت به انتقال گردش حساب و افتتاح حساب در بانک‌های استان اقدام کنند.

وام بانکی اقدام می‌کنند در حالی که طبق قرارداد مبنای محاسبه قیمت تمام شده ملک متراژ نهایی مندرج در سند است و مبلغ باقی مانده از آورده اعضا به‌عنوان بدهی تلقی می‌شود و این مبلغ باید به‌صورت نقد یا وام مبنای محاسبه قرار گیرد».
در پایان از مسئولین ذریبط درخواست رسیدگی شده تا نسبت به احقاق حق سرمایه‌گذاران و ساکنین مجتمع که به گفته آن‌ها روزی تمام هستی خود را با آرزوی خانه‌دار شدن دو دستی تقدیم کردند ولی اکنون شاهد پامپال شدن حق و حقوق و سرمایه زندگی‌شان هسند اقدام شود.(اسامی ۴۸ نفر از شاکیان امضاء کننده محفوظ است)

شاهد بیشترین بارندگی‌ها در سطح استان بوده‌اند. در کرمان و سیرجان نیز طی دو سه روز گذشته ۲۵ میلی متر باران باریده است. از سویی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان با اشاره به اینکه بارندگی‌های اخیر در استان ۱۱.۱ میلیون مترمکعب آب به حجم سدهای استان اضافه کرده است گفت: در حال حاضر حجم آب سدهای استان کرمان بیش از ۵۰ درصد ظرفیت آن رسیده است. وی اظهار داشت: از ابتدای سال آبی جاری یعنی از اول مهرماه سال ۹۷ تاکنون ۱۶.۱ میلی‌متر بارندگی در استان کرمان داشتیم در صورتی که سال قبل در این مدت مشابه بارندگی ما صفر بوده است.

رئیس جدید اداره ثبت

اسناد و املاک معرفی شد

ملکی، رئیس سابق اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان، محمد آرمان پور را به‌عنوان رئیس جدید این اداره معرفی کرد.
محمد آرمان پور تا قبل از این رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رفسنجان بود. به گزارش روابط عمومی اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان، عباس ملکی به سمت معاون مدیر کل استان کرمان منصوب شده است.

طی مراسمی رئیس جدید اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان روز پنجشنبه معرفی شد.

در این مراسم که نماینده مردم در مجلس، فرماندار، دادستان و برخی مدیران اجرایی و سردفتران شهرستان سیرجان نیز حضور داشتند، رضا طالبی زاده مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با تقدیر از زحمات چهار و نیم‌ساله‌ی عباس



زمن که ارتباط تلفنی مستقیم با شهر های مشهد مقدس، کربلای معلی و قم برقرار می‌شد مردم مرضی اسدی مجری صدا و سیما مرکز کرمان به همراه اعضای گروه رخ و گویندگان خانم‌ها زهرا نارویی، الهه اکبری و آقایان محسن کاشانی، مجید مویدی و مجید اسلامی به خوبی ایفای وظیفه نمودند.

رانندگان خودروها و راهپیمایان در راستای فرهنگ‌سازی جمع‌آوری زباله از روی زمین و همچنین حمل آن توسط دستگاه فوتون انجام شد که این قابل ستایش دانست و افزود: با حمایت شرکت گهرزمین و تلاش و همت اعضای انجمن رفتگران طبیعت سیرجان شاهد ماندگار بسیار مؤثر باشد.
گفتنی است در جریان اجرای رادیو اربعین در موکب گهر

■ متأسفانه در روز اربعین و با وجود خیل عزاداران حسینی، در حرم امامزاده احمد(علیه‌السلام) امام جماعتی نبود که نماز را اقامه کند و نماز به‌صورت فرادی خوانده شد و به‌جماعت برگزار نشد.
■ ۴۱۷۹ سلام، حدود ۴ ماه است کوچه کوتر ۶ خیابان آموزشکده کوثر واقع در بلوار فاطمیه را بابت اجرای فاضلاب شهری حفاری و هنوز آسفالت نکرده‌اند که این مسئله اهالی را دچار مشکلات زیادی کرده از مسئولین پرتلاش پروژه مذکور خواهشمند است اقدام نمایند.
سیاس.
■ ۴۵۸۵ سلام من متاهل هستم دارای دو فرزند و بیکار بسر میدانم هم می‌روم کارگیر نمی‌آید شرمند زن و بچه‌هایم هستم، چکار باید کنم با خرج خانه و داشتن بچه مدرسه‌ای؟
■ ۷۰۲۲ همشهری‌های عزیز به فرزندان خود پیاموزیم که شهر ما خانه دوم ماست و از ریختن زباله در معابر و خیابان و مدرسه خودداری کنیم و از گذاشتن زباله روی صندوق عقب و ریختن در سطح شهر جلوگیری کنیم.
با تشکر ازآمویرین خدمت ورحمتش شهرداری و بچه‌هایم خسته نباشید به آن‌ها، ممنون
■ ۴۳۰۶ فردی به محضر اسام باقر علیه‌السلام رسید و گفت: ای فرزند رسول خدا! تمام مکان‌های زیارتی را آن‌هم چندین بار رفته‌ام اسا هیچ‌جا با صفاتر و برجاهبتر از حرم جنت در کربلا ندیده‌م امام شروع کرد به گریه کردن. آن مرد پرسید: مولّا حرف سدی زدم؟ امام فرمودند: نه می‌دانی علت این همه عظمت نزد خداوند چیست؟ قاتلان جدم حسین (علیه‌السلام) به ریختن خون او قانع نشدند و بدنش را خرد کردند حتی گفتند به کسانی که از روی بدن حسین رد شوند بهترین پادشاه می‌دهند.(۲۰ صفر مصادف با چهل سالار شهدای کربلا تسلیت داد)
■ ۰۷۵۷ با سلام خدمت مسئولان این طرحی که قرار بود کامیون داخل شهر بیاد به پارکینگ منتقل میشه پس چی شد؟ چرا فقط شعار خالی می‌دهید؟ کامیون‌ها علاوه بر تأسیسات شهری، آسایش مردم را نیز از بین می‌برند. خدا وکیلی فکری بردارید به حال این کامیون‌ها!

■ ۱۶۲۰ سلام فکری برای خیابان شهید بهشتی بردارید.
■ ۵۲۸۹ من برای اولین‌بار در پیاده‌روی اربعین سیرجان شرکت کردم و حس خوبی داشتمم. انگار در پیاده‌روی کربلا بودم. خیلی آدم آمده بود. می‌خواستیم در بقیه مردم بخواهسم در پیاده‌روی‌های بعدی بیایند و توی خانه نشینند.
■ ۳۶۸۷ من یک کشاورزم. اسمال خیلی ضرر بردم. اگر می‌خواهید خردارحمش را از ما دریغ نکنند در حق هم مهربانی کنیم به اجحاف. خدا ظالمان را دوست ندارد.
■ ۶۵۷ سلام چرا رانندگان تاکسی کرایه هزار و دویست تومان را هزار و ناصد می‌گیرند؟

■ ۷۴۸۹ چند سال قبل از ساخت خونه در خیابان مهرورزان در نزدیکی بلوار شهید مصطفی خمینی قرار بر آسفالت بود درحالی‌که بعضی کوچه‌های وروبو آسفالت شدند ولی بعد از گذشت چند سال از سکونت ما هنوز خبری از آسفالت در اینجا نیست.
■ ۴۱۷۹ سلام، در بلوار فاطمیه (سلام .. علیها) از چهارراه مالک‌آشتر تا کمربندی شاهد، تعداد سه واحد نانواپی وجود دارد که تعطیلی هر سه واحد روزهای جمعه می‌باشند. از مسئولین محترم اتحادیه صنف نانواپیان تقاضای حل این مشکل را داریم. ممنون.
■ ۸۰۷۵ سلام از نظم و انضباط و مسئولیت‌پذیری نیروهایی که مشغول انجام امور فاضلاب هستند تشکر می‌کنم (کوچه ۵ میرداماد)

■ ۹۰۶۳ بهشت‌زها خانه‌ی دوم عزیزان ماست. برای خانه تک‌تانی دور قهرا نیاز به چند سطل زباله شیک و نو است. لطفاً شهرداری پیگیری کند.
باتشکر
■ ۷۸۰ باسلام هفته گذشته طرف عصر که بهشت‌زها بودم افرادی مشکوک به مردم داشتند در حال پرسه زدن بودند. شاید همین‌ها تالوها را درمی‌آورند. به ۱۱۰ روز هگ زدم و کلاتری محل هم رفتم گفتند پیگیری می‌کنیم که نمی‌دانم پیگیری شد یا نه. از مسئولان انتظامی می‌خوام با این افراد ولگرد در قبرستان برخورد شود.

تربیون آزاد خوانندگان

پیامک : ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

■ ۵۲۵۴ موضوعی که راجع به نفی تیم‌داری در فوتبال زنان توسط شهرداری نوشته بودید واقعاً درست‌من خودم ورزش دوست هستم اما این کار مال شهرداری نیست. می‌پرسید چرا؟ من سه سال قبل لیسانس گرفتم ولی چون شغلی پیدا نکردم به‌خاطر مادر بپرم با یک دستگاه پراید حالا دو سال هست که در تاکسی‌تلفنی کار می‌کنم. روزی که شروع کردم ماشینم سالم بود ولی الان خدایسی تمام زیر بندی‌اش به‌صدا در اومده چون آسفالت‌های شهر همه خراب‌اند. شهرداری وظیفه‌اش درست کردن خرابی‌های شهر است نه معرفی تیم فوتبال در لیگ زنان. ببینید این‌ها چقدر بودجه را هرسال خرج همین فوتبال می‌کنند ولی آسفالت‌های شهر این‌قدر افتضاحه. ببینید توی دفتر آژانس ما ببینید رانندگان چقدر روزها بعد از هر مسیری که می‌روند و می‌آیند به شهرداری بد می‌گویند. شهرداری هر وقت شهر را آباد کرد و وضع مالی‌اش خیلی خوب بود آن‌موقع برود فوتبال بازی و آن خرج‌ها را بکنند. مردم هزار بختند تو شهر دارند ولی شهرداری به‌خاطر راضی کردن چند تا خانم بودجه‌اش را آنجا خرج می‌کند که خودش سوء مدیریت است.
■ ۵۵۷۲ با وجودی‌که سرویس دهی اربط واحدهای شهرداری در پیاده روی خیابان نسبت به سال گذشته بهتر بود اما باز هم خیلی از مردم در بازگشت مشکل داشتند. انتظار این بود که شهرداری سرویس‌دهی بهتری داشته باشد. مردم روی برگشت با خط واحدها حساب کرده بودند که خیلی‌ها با پایا خسته، پیاده برگشتند.

■ با سلام از مدیران مهدکودک خیابان چمران، می‌خواهم سا مهربان زحمت‌کش خود رفتار بهتری داشته باشید، ممنون.

■ ۰۷۱۷ با عرض سلام خدمت شهردار و دیگر مسئولین شهر نجفشهر شما که این‌همه زحمت می‌کشید لطفاً فکری هم به این زمین که وسط فاز چهارکوی شهدا که سال‌هاست رها شده بکنید چون شده جای پارکینگ ماشین‌های سنگین باریختن نخاله‌های ساختمانی! پس ما ساکنین این محل باید چکار کنیم؟ (دقیقاً بین کوچه نشاط ۱ و ۱)
باتشکر از زحمات شهردار محترم نجفشهر.

■ ۶۶۴۶ با سلام به خواهشی دارم از کسانی که توی مجتمع‌های مسکونی ساکن هستند راجع به کنترل کردن شیری‌های گاز دقت بیشتری داشته باشند

■ اگر خدای‌تکرده اتفاقی توی یک پارتمنات بیفتند به دیگران هم آسیب می‌رسد. حالا که فصل سرما شروع‌شده حتماً بخاری‌ها و شیرهای گاز آتشیزخانه و حمام و ...را چک کنید نشد داشته باشند.

■ ۴۴۴ باسلام خواهشمند است فکری به حال پارکینگ خودساخته تریلهای دودزا پشت مسجدالنبی در خیابان پیک کنید. با تشکر

■ ۸۲۰۸ سلام با عرض خسته نباشید خدمت نگارستان لطفا پیام من را چاپ کنید از مسئولین نجفشهر می‌خواهم به انتهای بلوار فاز ۳ نجف شهر به اکبرآباد رسیدگی و ان را آسفالت کنند. اینجا گردوخاک فضای شهرک را آلوده کرده و باعث مریضی بچه‌هاومن می‌شود.
■ ۲۵۴۹ در روز بارانی چند تا از ماشین‌ها توی کانال‌های فاضلاب فرورفته بودند. زمستان رسید ولی کانال‌ها درست نشدند. مردم چقدر باید تاوان بدهند؟
■ ۶۱۷۴ ما اهالی شهرک نار... باید تا چه زمانی بدون تیر روشنایی برق چراغ توی بلوار اصلی سر کنیم؟ به‌خدا شب که می‌شد احساس می‌کنیم توی جاده‌های راه هستیم بیس که تاریکی مطلقه، امیدوارم مسئولان اداره‌ی برق به کاری بکنند. خدا رو خوش نماید این‌طرف شهر رو زمینند! مگه نباید مسئولیتی در مقابل تاریکی شهر داشته باشند؟! پس لطفاً... خواهشاً ببینید چراغ روشنایی بگذارید تا این‌قدر از امنیت‌مون نترسیم.

■ ۹۰۶۳ سه شنبه اربعین بود. دیدار عاشق و معشوق. از حرم تا حرم. از حرم و حریم دل تا حرم امامزاده. حسین همیشه قلبها را تسخیر می‌کند. حسین همیشه دل‌ها را می‌برد. از حسین نگویم چیزی زیبا نشود. از حسین فقط خود حسین باید بگوید. از قلبی حقیقی که رگ‌هایش پر از خون تمیز است. همیشه به‌یاد شهدای دشت کربلا و نینوا باشیم.

مرد نکونام نمیرد هرگز / ۲۴

از شماره‌های قبل در این ستون معرفی افرادی را شروع کرده‌ایم که در امور خیر از بقیه پیشی گرفته و در دنیا و آخرت برای خود توشه‌ای اندوخته‌اند ...

- مرحوم حاج محمد حیدری**

از آنجا که رسالت هر انسانی در عرصه گیتی مسئولیت‌پذیری و احساس وظیفه در برابر هم‌نوعان وهم‌وطنان خود است، این امر خدایی را باید با مهر ایثار ومحبت جبران کرد و دانست که با دعای نیازمندان در برابر نیکی‌هایش به او خیر وپاداشی بزرگ داده خواهد شد. پدر نیکاندیش ونیوکوکار شهید سر افراز غلام حسین حیدری، (زنده یاد حاج محمد حیدری). از جمله همین افراد است که پس از شهادت فرزندش در عملیات والفجر به تاریخ ۲/۲/۶۲ برآن شد که از اموال خود وبرای کمک به مردم محروم روستای باغ چوبی بخشی از هزینه‌های ساخت یک خانه بهداشت را تقبل نماید. ایشان به وعده‌اش عمل کرد تا این قدم خیر وسیله و امکانی باشد برای تسکین دردها وآلام مردم آن ناحیه که از روستاهای دور دست و محروم سیرجان به‌حساب می‌آید. زنده یاد حیدری همان‌طورکه فرزندش از جان خود در راه خدا و آسایش ملت دریغ نکرد ایشان نیز از تقدیم مال خود در راه رفاه مردم دریغ نوزید و همواره در امور خیر پیش قدم بود!روان‌شان شاد باد.

چو نیست امید عمر از شام به چاشت /

باری همه تخم نیگویی باید کاشت